
NOTA DE
EMPENHO

1S VIA
do Empenho Tipo do Ernpenho

Ordinári005715.2 2

Categoria de Empenho

Comum
orsán 0I SECRE TARIA MUNICIPAL DE SA
Unidade 02 Fundo Municípal de Saúde
Dotaçüo 1 0 . 3 02 . O 0 1 0 . 2 . 0 3 5 . 3 3 9 0 . 3 0 . 0 0 . 0
DesdohrsmerÍto 3390303999 OUTROS MATER
Fonte deRecursos 00000 Recursos Ordinário

O MATER]AL DE CONSUMO
TAIS PARA MANUTENÇÃO DE VE
s (Livres )

Conta

Conta 01943

ÇTCdOT 04022 DIAUTO - AUTO CENTER E COMERC]O DE PEÇAS LT
Endereço AV DoNA pÉnoIa BIYNGToN 718 CENTRo

DA

].,ouo* PÉRoLACNPJ/cPF 15.435.909 / 0002-86
I ron* (44) 3636-2969

Lieitaçâo

Dispensa por Lim
Número Solicitaçâo Venclmento

26.08.2321.07.2

!2 . 428 ,'7 4
Valor do Empenho

473, lg
Saldo Atual

12.015,55
ttem

01
n)
03
04
05
06
07

Quant.
6
1

1

1

2
1

EspeciÍicação
LAMPADA H7
LÂMPADA H4
LÂMPADA ESMAGADA
LÂMPADA 1141
LÂMPADA 61
FILTRO ANT]POLEN
REFERENTE AQUIS]ÇÃO DE LÂMPADAS E
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
DE USO DO HOSP]TAL MUNIC]PAL,
coNFoRME SOLTCTTAÇÃO.

Valor Unitário

47,0000
42, L900
6,0000

l-3,0000
9,0000

52,0000

LIQUII

Valor Total

282,00
42,79

6,00
13,00
19,00
52,00

)ADG
Banco Credor

156 431 9 000024962-9 VALOR LISUIDO 473, 19

E ServiÇos Forem prestados
Declaramos que os ! Materiais Foram Entregues

fl Obra Execúada

Achâm-se Conforme, e Recehidos

assinatura
n0me

Autorizs o empenho da(s) despesa(s)
acima discriminada(a).

Data _/_/_ Encarregado do

Ordenador da Despesa
Juliana i de 0liveira
Contadora PR 0M9071O-6

v
Data _/_/_ Gürg0

RECIBü

Declaro(amos) parü os devidos Íins, que recehi(emos) a importância de ( Quatrocentos e treze reais e dezenove
centavos*******************'**************)epelaqual dou(amos)plenaeirrevegável quitaçâo.

Data _/_/_
Credor

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA. ESTADO DO PARANA
Av. PÉrola Eyington, 1.800 - cep BZ.E40-000 - Férola - pr.
Fone/Fax (44)3636 - 8300 --- CNPJ 81.428 133/U00.t-20

400.000,00



Secretâría:

Divisão:

DAr A:20/07 12023

PEROLA
GOVERNO MUNICIPAL

MUNICIPAL DE SAÚDE

HOSPITAL MUNICIPAL DR. RAUL SÉRGIO BITENCOURTH

JUSÍIFI€ATIVA PARA CONTRATACÃO DIRETA

Dispensâ de Licitação por Valor, cfe. Lei 8.666/93, Art-24, Inciso ll

Devido a necessidade das Lâmpadas p/ instalação elétrica e por não atingir o valor

de Licitação

Assinatura do Requerente (CARIMBO)

Idüil&&


